
Optimo – optimali mokėjimo ir tikrinimo paslauga

Gaukite naudos iš „Optimo“ 5 paprastais žingsniais

„Optimo“ sudaro dvi būtinos paslaugos, kurios teikiamos tik už mažą papildomą mokestį:

Užsisakydami „Optimo” paslaugą, galite patys pasiimti automobilį vietiniame HUB'e arba užsisakyti 
transportavimą į savo biurą po to, kai automobilis bus patikrintas HUB'e. „Optimo” negalima užsakyti 
transporto priemonėms, kurių vertė viršija 35 000 EUR, apgadintoms transporto priemonėms, avarijoms, 
lengviesiems sunkvežimiams ir didelėms komercinėms transporto priemonėms.

Prisijunkite prie „Mano paskyros”. Eikite į „Pildyti užsakymus” ir spustelėkite „Patvirtinti”.

Jei renkatės OPENLANE transportą, galite rinktis papildomas šiam automobiliui teikiamas paslaugas.  
Pažymėkite langelį, kad norite pasinaudoti „Optimo” paslaugomis.  

Tęskite patvirtindami savo pasirinkimą. Apžvalgoje matysite bendrą kainą ir nuorodą į sumas, kurias reikia sumokėti 
internetu ir banko pavedimu. Spustelėkite mygtuką „Patvirtinti ir sumokėti avansą”. Mokestį už „Optimo” sumokėsite 
iš karto internetu, mokėdami kredito kortele. Atlikite mokėjimą internetu per saugius „Ingenico” mokėjimo vartus 
ir spustelėkite „Patvirtinti”.

Dabar transporto priemonė jūsų „Mano paskyra“ paskyroje bus perkelta iš „Reikia patvirtinti“ į „Reikia apmokėti“. 
Porą dienų prieš transporto priemonei atvykstant į jūsų vietinį CENTRĄ, el. paštu gausite pakvietimą sumokėti 
už transporto priemonę banko pavedimu. 

Kai sumokėsite už transporto priemonę banko paveidmu, kaip įprastai, atsiųsime jums paėmimo patvirtinimą. 
Dabar „Mano paskyra“ paskyros dalyje „Mano dokumentai“ rasite 2 sąskaitas faktūras: vieną už „Optimo“ ir vieną 
už transporto priemonę.

Svarbu

1

2

3

4

5

Mokėjimo atidėjimas  
Nauda jums: daugiau pinigų kitiems pirkimams
Nedelsdami internetine įmoka sumokate mokestį „Optimo“. Sumokate visą kainą už transporto priemonę 
banko pavedimu tik prieš jūsų transporto priemonei atvykstant į pristatymo CENTRĄ.

Papildoma transporto priemonės patikra pristatymo centre   
Nauda jums: jokios rizikos netikėtai atsiradus gedimui
Ramiai laukite pristatymo. Suorganizuosime papildomą jūsų transporto priemonės profesionalią patikrą 
paskirties centre, specialiai ieškodami pažeidimų, kurie galėjo būtų padaryti transporto priemonę 
gabenant ir sandėliuojant. Jei bus aptikta pažeidimų, išspręsime tai pagal savo skundų politiką. Be abejo, 
po pristatymo vis dar galėsite pateikti skundą, jei transporto priemonė turės pažeidimų, nepaminėtų 
aukcione arba „Optimo“ patikros metu.

Gali pasitaikyti šių veiksmų išimčių. 

Mūsų terminus ir sąlygas rasite adresu:  
openlane.eu/lt/terms

Versija 2.0.2023


